

Fa.Hansjörg Schmidt  
 PKW Anhänger  
 Hübel 10  
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211003018  
 Kundennr.: 50668  
 Datum: 27. Oktober 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211003665 vom 26.10.2021: Externe Belegnr. W2115711:	Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nuembrecht			
1	90252		<b>BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,15 kg	5	Stück	6,95	34,75
2	90253		<b>BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,35 kg	5	Stück	6,95	34,75
3	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,10 kg	10	Stück	7,02	70,20
4	90073		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	7,31	73,10
5	90067		<b>Knott Bremsseil, HL 930/GL 114</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,05 kg	5	Stück	6,74	33,70
6	10572		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe gelb</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	2,60	2,60
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211003665</b>				<b>249,10</b>
			Lieferungsnr. DI211003751 vom 26.10.2021: Externe Belegnr. TEL.:	Lieferung an: Hans Werner Keul, Gummersbach			
8	201900		<b>PLAPLA Planenpflaster, 0,2 x 0,3 m, signalgelb</b> PLAPLA Planenpflaster, 0,2 x 0,3 m, signalgelb,	1	Stück	13,46	13,46

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211003018

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			RAL 1003, mit Reinigungstuch, TÜV geprüft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,11 kg				
9	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI211003751</b>							<b>23,36</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>272,46</b>
19% MwSt.							51,77
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>324,23</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003018 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,184

### Lief. an Adresse

Hansjörg Schmidt  
PKW Anhänger  
Bahnweg 3  
51588 Nümbrecht  
Deutschland